



# **Heathwood Homes (Huron) Limited**

245 Yorkland Blvd., Suite 100

Toronto, Ontario

M2J 4W9

Ph: (416) 490-1400

Fax: (416) 490-1401

# **\*\* Pending \*\***

PO# DE-UK-2-308-9615

Created: 26Aug21

Created By: Bei Liu

Approved By: Unauthorized

Required Date: 26Aug21

## **Vendor**

North York Tile Contractors Ltd.

330 Edgeley Blvd.

Concord, Ontario

L4K 3Y3

Ph: (905) 660-7684

Fax: (905) 660-7687

## **Ship To**

## **Reference**

**Re:** Lot 308 Phase 2

**Model:** 33-2969 A The Hartwell

**Site:** Wallaceton

| Quantity | Account | Description                                                                                                | Unit Price | Ext. Price |
|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR - Ensuite Master - Upgrade 6 - THIS MASTER BATHROOM TILE ONLY 24X24                       | \$1978.00  | \$1,978.00 |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR - Foyer - Upgrade 5 -                                                                     | \$1247.00  | \$1,247.00 |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR - Main Bath - Upgrade 5 -                                                                 | \$1069.00  | \$1,069.00 |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR - Powder Room - Upgrade 5 -                                                               | \$570.00   | \$570.00   |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR - Shared Ensuite - Upgrade 5 -                                                            | \$748.00   | \$748.00   |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR GROUT - Laundry Room - Grout -                                                            | \$17.60    | \$17.60    |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR GROUT - Main Bath - Grout -                                                               | \$24.00    | \$24.00    |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR GROUT - Powder Room - Grout -                                                             | \$12.80    | \$12.80    |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - FLOOR GROUT - Shared Ensuite - Grout -                                                          | \$16.80    | \$16.80    |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - SHOWER FLOOR - Shared Ensuite - Upgrade 2 -                                                     | \$173.00   | \$173.00   |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - SHOWER FLOOR AND CEILING - Ensuite Master - Upgrade 2 -                                         | \$438.00   | \$438.00   |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - SHOWER WALL AND CEILING - INSTALL FLOOR TILE ON WALL AND CEILING - Shared Ensuite - Upgrade 5 - | \$1350.00  | \$1,350.00 |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - SHOWER WALL AND CEILING - INSTALL FLOOR TILE ON WALL- Ensuite Master - Upgrade 6 -              | \$1464.00  | \$1,464.00 |
| 1.00     | 0704    | Ceramics - TUB WALL - INSTALL FLOOR TILE ON WALL - Main Bath - Upgrade 5 -                                 | \$690.00   | \$690.00   |
| 100.00   | 0704    | Ceramics - FLOOR GROUT - Master Ensuite - Grout -                                                          | \$0.40     | \$40.00    |
|          |         |                                                                                                            |            |            |

|  |               |            |
|--|---------------|------------|
|  | <b>Total:</b> | \$9,838.20 |
|--|---------------|------------|

#### Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.